Prefeitura Municipal de Cafiguá e • ·~
Cl\1'J 45 124 34-1 0001-40 \~A

DECRETO Nº 054/2017. pE 14 DE SETEMBRO OE 2017.

"Dispõe sobre a abertura de Credito adicional suplementar na Lei
Orçamentária do Exercício de 2017, autorizado pela Lei nº
2546/2017, de 14/09/2017".

VERA LÚCIA DE AZEVEDO VALLEJO, Prefeita Municipal de Cabgua Comarca de
Calanduva-SP no uso de suas alnbu1ções legais, em conformidade com a autorlzaçao contida da
Lei nº 2546/2017, de 14 de setembro de 2017

DECRETA:

Art. 1°- Fica aberto na Lei Orçamentária do Exerclcio de 2017 um créchto ad1c1onal
suplementar no valor de até RS 170.000,00 (cento e setenta mil reais) objetivando o reforço de
dotações constantes da Lei Orçamentána do Exercício de 2017 na seguinte conformidade

órgão 02 Poder Executivo
Unidade Orçamentana 02 13 Fundo Munietpal de Saude
Programação 1 O 301.0019 2048 Manutenção da Atenção Básica a Saúde
Categoria Econômica: 3.3 90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurld1ca - Ftcha nº 361
Valor R$ 170 000.00

Art. 2" • O Crédito aberto sera atendido com os recursos de que trata os incisos 1 ao
Ili do§ 1° do an 43 da Lei Federal 4 320 de 17 de março de 1964

Art. 3° • Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação re•ogando-se as
d1spos1ções em contrano

Prefeitura Municipal de Catigua 14 de s_f mbro de 2017

VERA LÚC~ÍvALLEJO
Prefeita Mun~~ V.

Rc:;i...,1radu na \C\.,.darla ,.\Jm1nlitrali\ot em li\ ro pNptio. p ~ "· por 1fi, ~"' ,. cm '°'- 11 \k ti:U).1 d1 dc:\l:l Prelatura. t ~\Ult.Ji> pu-â
publ1'-'D\lo anjorml. na d3ts .. upra.

1

DIO ROBER o FEDERICI
Secretário Admm1strat1vo

Avenida José Zonconer, 312 • CEP. 15870-000 ·FONE (17) 3564-9500 - FAX: (17) 3564-1224
e-moiL prefeituro@cotiguo.sp.gov.br